桃園市不動產開發商業同業公會函桃園市不動產開發商業同業公會函桃園市不動產開發商業同業公會函桃園市不動產開發商業同業公會函
 會址：33050 桃園市桃園區經國路 9 號 15 樓之 2

                                    電話：03-3579802．傳真：03-3579785

網址：www.rdaot.org.tw

email：ty.constru@msa.hinet.net

受文者：本會全體會員公司
發文日期：中華民國 108 年 8 月 1 日
發文字號：（108）桃開字第 108080100061 號

主旨：

本會為促進全國各縣市不動產開發同業彼此間的情感交流，特訂於 108 年 10 月 14

日（星期一）假大溪高爾夫球場舉辦「2019 台灣建築大聯盟第四屆高爾夫球賽」，

誠摯歡迎 貴公司踴躍報名參加，共同切磋球藝，增進聯誼。

說明：

一、「台灣建築大聯盟高爾夫球賽」係由不動產開發業界發起的全國性高爾夫球賽，

以球會友，藉以會與會互動聯誼，增進情感，同業交流。緣起第一、二、三屆分別

由屏東縣、大台中、高雄公會舉辦，今年邁入第四屆，由本會擴大主辦。

二、本會訂於 108 年 10 月 14 日（星期一）假大溪高爾夫球場舉辦「2019 台灣建築

大聯盟第四屆高爾夫球賽」，懇請本會會員公司，熱愛高爾夫運動者，踴躍報名參賽，

並於 8 月 20 日前將「報名表」傳真公會彙整，俾便編組造冊送交球場.以利作業。

三、本次活動沿例由參加之縣市公會每會贊助參萬元，作為本次活動經費，如有不

足由本會支付。（另擊球、交通及住宿費用請自理）

四、隨函附上「2019 台灣建築大聯盟第四屆高爾夫球賽」比賽辦法及報名表,詳如

附件。

正本：中華民國不動產開發商業同業公會全國聯合會、台灣省不動產開發商業同業公會聯合會、台北市不

動產開發商業同業公會、基隆市不動產開發商業同業公會、新北市不動產開發商業同業公會、新竹

市不動產開發商業同業公會、新竹縣不動產開發商業同業公會、苗栗縣不動產開發商業同業公會、

臺中市不動產開發商業同業公會、臺中市大台中不動產開發商業同業公會、南投縣不動產開發商業

同業公會、彰化縣不動產開發商業同業公會、雲林縣不動產開發商業同業公會、嘉義市不動產開發

商業同業公會、嘉義縣不動產開發商業同業公會、臺南市不動產開發商業同業公會、臺南市大台南

不動產開發商業同業公會、高雄市不動產開發商業同業公會、高雄市大高雄不動產開發商業同業公

會、屏東縣不動產開發商業同業公會、宜蘭縣不動產開發商業同業公會、臺東縣不動產開發商業同

業公會、花蓮縣不動產開發商業同業公會、金門縣不動產開發商業同業公會、本會會員公司

理事長理事長理事長理事長    李文科李文科李文科李文科

桃園市不動產開發商業同業公會桃園市不動產開發商業同業公會桃園市不動產開發商業同業公會桃園市不動產開發商業同業公會

「「「「2019201920192019 台灣建築大聯盟第四台灣建築大聯盟第四台灣建築大聯盟第四台灣建築大聯盟第四屆高爾夫球賽」比賽辦法屆高爾夫球賽」比賽辦法屆高爾夫球賽」比賽辦法屆高爾夫球賽」比賽辦法
一一一一、、、、宗    旨：為促進各縣市不動產開發同業彼此間的情感交流，加強聯繫，特舉辦「2019

      台灣建築大聯盟第四屆高爾夫球賽」，懇請貴公司組隊踴躍報名參加，

       共同切磋球藝，增進聯誼。
二、主辦單位：桃園市不動產開發商業同業公會。

三、專案小組：召集人：理事長李文科

主任委員：輔導理事長邱志揚

執行委員：會長陳清基

委員：高國安、劉賜維、李順賓、周鑫世、詹前源、廖泰椲、馮家豪、邱宏義

四、比賽日期：108 年 10 月 14 日(星期一)報到時間:上午 10:00

五、開球時間：上午 11：30 準時開球（以 27 洞同時開球）

六、比賽地點：大溪高爾夫球場（桃園市大溪區日新路 168 號.電話:03-3875699）

七、參加對象：(一)全台各縣市不動產開發公會會員(每會 12 名為限)。

(二)本會會員。（※職業、具有教練資格及培訓選手不予計分）。

八、參加人數：總人數 240 名，依報名先後順序，額滿截止。

九、報名日期：即日起至 8 月 20 日止。

會員報名；請逕向本會傳真「報名表」報名，額滿或逾期均不受理。

十、費用：每人 2,700 元（含果嶺、桿弟、球車費用，請自行處理）。

十一、比賽規則：

（一）為球賽公平.聯誼性，擊球編組由主辦單位安排，不提供指定組別，若需指定

組別，恕不予以計算成績及排名。

（二）以 27 洞同時開球，採用新新貝利亞記分規則計算差點，及來賓與會員，男

女混合編組，以增聯誼。

（三）淨桿成績相同者，以差點較少者名次在前，如差點亦相同時，以計分卡上成

績自 18 洞起往前逐洞比較桿數，以單洞桿數較少者為優勝。

（四）比賽結束後球場餐廳舉辦頒獎晚宴，得獎者未在現場，名次獎予以保留一個

月，逾期未領視同放棄。

(五)比賽如有任何爭議，以比賽執行單位之判決為最終判決。

十二、注意事項：

(一)晚宴摸彩幸運獎，得獎者不在現場者視同棄權，獎項將另行抽出。

(二)活動當天如因天氣或其他足以影響比賽進行之因素時，主辦單位有權變更活

動敘獎型式。

 (三)本活動之所有獎品以實物為準，無法折現或兌換其他商品。

 (四)本活動辦法如有未盡事宜，得由主辦單位修訂之。

十三、比賽獎項：˙參加獎：帽子、毛巾、高爾夫球一條、Tee、餐盒、摸彩券。

˙總桿冠軍一名、淨桿第 1～30 名、最遠距離獎三名、最近距離獎六

名、幸運獎 50 名（摸彩卷之獎項）、一桿進洞獎（短洞六洞）。

十四、晚宴暨頒獎地點：大溪高爾夫球場二樓明園餐廳。

十五、晚宴時間：10 月 14 日(星期一)晚上 17：45～21：00。

十六、其他事項：

(一)本會於球道出發處設置冰桶，提供易開罐啤酒及寶礦力飲料。

(二)每人二瓶礦泉水

(三)參賽者若需使用球券，報到後請務必至球場櫃檯洽詢，以免影響消費權益。

十七、交通：自行前往(如需其他服務如交通車輛.住宿請通知本會)。

「「「「2019201920192019 台灣建築大聯盟第四屆高爾夫球賽」台灣建築大聯盟第四屆高爾夫球賽」台灣建築大聯盟第四屆高爾夫球賽」台灣建築大聯盟第四屆高爾夫球賽」會員會員會員會員報名表報名表報名表報名表

    公司名稱公司名稱公司名稱公司名稱        聯絡人聯絡人聯絡人聯絡人：：：：

姓名姓名姓名姓名    性別性別性別性別    差點差點差點差點    職稱職稱職稱職稱    手機手機手機手機電話電話電話電話    Line IDLine IDLine IDLine ID    餐敍請餐敍請餐敍請餐敍請ˇ̌̌̌示示示示

                        □□□□參加餐會參加餐會參加餐會參加餐會□□□□素食素食素食素食

□□□□不克餐敘不克餐敘不克餐敘不克餐敘

                        □□□□參加餐會參加餐會參加餐會參加餐會□□□□素食素食素食素食

□□□□不克餐敘不克餐敘不克餐敘不克餐敘

                        □□□□參加餐會參加餐會參加餐會參加餐會□□□□素食素食素食素食

□□□□不克餐敘不克餐敘不克餐敘不克餐敘

                        □□□□參加餐會參加餐會參加餐會參加餐會□□□□素食素食素食素食

□□□□不克餐敘不克餐敘不克餐敘不克餐敘

※※※※因參賽名額有限因參賽名額有限因參賽名額有限因參賽名額有限，，，，本本本本「「「「報名表報名表報名表報名表」」」」請於請於請於請於 8888 月月月月 20202020 日前以傳真日前以傳真日前以傳真日前以傳真（（（（03030303----357357357357----9785978597859785））））傳送傳送傳送傳送本本本本會報會報會報會報

名名名名，，，，以利籌辦以利籌辦以利籌辦以利籌辦。。。。